permutatio fieri p̄.

Nota qz qui expe

ctat primā vacantē

primā cōsequi d̄z.

fallit b. et in casib⁹

quos dixi. o. de pre

ben. qz sepe. et de

cōces. p̄ben. si soli.

s. **D**ioceſi. nō ex

cludit imo includit

civitatem. ad idē. le

iiij. di. sanctoz. s. e.

li. de temp. or. cum

nullius. i. **R**e. de of.

or. cū epus. ad hoc

.ff. de ser. expoz. cui

pacto. non ob. de

Rep. radulphus. qz

in **R**eptis ad lites lo

quietur qz sunt odio

sa. et includat etiā

ecclesia cathedralis

ad hoc de v. sig. cū

clericu. nō ob. o. de

p̄ben. qz quis. i. qz ibi

est ambicio.

Decrēta permutatione.

Dicit in tua diocē

aliqui auēte ap.

bñficia p̄tō vaca

tura expectent allos tamē

qui fin formam iuris sua

diceret acceptandā. nā plus afficē p̄benda p̄ istam gēam

qz p̄ illam. ut dixi. s. de cōces. p̄ben. si soli. ad fi.

Juris. s. c. queſtū. ſtellige ut mōra et maiora bñfici

y. bñficia. bñficia. ſtellige in cia dignitates et p̄bendas et p̄p̄bē

dar. i. q. iij. si qz dator. s. de p̄ces. p̄bē. c. q. s. de v. sig. tua.

qd optime et p̄bat. j. de reg. iur. c. i. vbi dīt de hoc.

Collationē. qd si nō spectat ad collationē ſed ad p̄fī

matōe. tē. Je qd ſi p̄tinēt ad collationē ſui et alteri. el

sint illa in diuersis dioceſib⁹. In hijs qōnib⁹ p̄mo vider qz

nō habeat locū hec decre. tō. qz p̄mutatōe nō poſſumus